

**Mortensen Holding  
Silkeborg ApS**  
Grønnegade 26  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35485406

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Janus Lindberg Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mortensen Holding Silkeborg ApS  
Grønnegade 26  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35485406  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Janus Lindberg Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 625 t.kr, som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.900)</b>	<b>119.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.697	(32.668)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.817
Andre finansielle omkostninger		<u>(115.627)</u>	<u>(125.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>597.170</b>	<b>(29.098)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>28.056</u>	<u>(2.027)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>625.226</b></u>	<u><b>(31.125)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		506.664	0
Overført resultat		<u>15.162</u>	<u>(31.125)</u>
		<u><b>625.226</b></u>	<u><b>(31.125)</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.965.419	2.426.087
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	13.874
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.965.419</u>	<u>2.439.961</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.965.419</u>	<u>2.439.961</u>
Andre tilgodehavender		0	38.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		278.229	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>278.229</u>	<u>38.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52</u>	<u>180.966</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>278.281</u>	<u>218.966</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.243.700</u>	<u>2.658.927</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		506.664	0
Overført overskud eller underskud		(38.494)	(53.656)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>651.570</u></b>	<b><u>26.344</u></b>
Anden gæld		<u>2.000.000</u>	<u>2.250.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	250.000	250.000
Skyldig selskabsskat	5	250.532	359
Anden gæld	6	<u>91.598</u>	<u>132.224</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.130</u></b>	<b><u>382.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.592.130</u></b>	<b><u>2.632.583</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.243.700</u></b>	<b><u>2.658.927</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(53.656)	0
Årets resultat	0	506.664	15.162	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>506.664</b>	<b>(38.494)</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				26.344
Årets resultat				625.226
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>651.570</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(28.056)	359
Ændring af udskudt skat	0	1.668
	<b>(28.056)</b>	<b>2.027</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.458.755	1
Afgange	0	(1)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.458.755</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(32.668)	13.873
Afskrivninger på goodwill	(279.822)	0
Andel af årets resultat	1.004.519	0
Udbytte	(185.365)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(13.873)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>506.664</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.965.419</b>	<b>0</b>

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttet virksomhed er goodwill indregnet til 1.399.111 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Interiør A/S	Løsning	A/S	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 01.10.2013.

### 5. Skyldig selskabsskat

Skyldig skat består af selskabets gæld til SKAT inklusiv sambeskattede selskabs gæld til SKAT.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	91.598	132.224
	<b>91.598</b>	<b>132.224</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds gæld til Fynske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 57 t.kr.
